
     Друштво на физичарите на Република Македонија





	Летен едукативен камп за физика
Хотел „Аквалина“, Охрид 10 - 14 август 2021

	Важни информации:

	


Краен рок за пријавување:

	18.06.2021

Пополнувањето на учесниците е по принципот, прв пријавен, прв услужен.
Пополнетата пријава (word документ од www.dfrm.org) испратете ја на
verazoroska@yahoo.com најдоцна до 18.06.2021

	
Цена:
	Цена за учество на кампот е  10 000,00 денари

(на 4 рати по 2 500 ден.)

	Кој може да учествува:
	Ученици што завршиле VIII, IX, I и II година

	


Цената вклучува:
	· 5 дена, четири полни пансиони во хотелот
· Учество во сите активности за време на  
Кампот (едукативни и забавни), користење на отворен базен и плажа
· Пакет материјали за работа
· Сертификат за учество на кампот

	

Рок на плаќање:

	Прва рата се плаќа од 1 до 15 август
Следните рати во првата половина од следните месеци.

	Цена за ученици кои ќе учествуваат на кампот, а нема да ноќеваат во хотел „Аквалина“

	6 000,00 ден. (4x1 500,00 ден.). Во оваа цена е вклучено учество на сите активности во кампот, два оброци (ручек и вечера), пакет материјали и сертификат.

	[bookmark: _GoBack]Транспорт:
	Превозот до Охрид и од Охрид учениците, односно нивните родители го организираат сами.

	


Податоци за уплата:

	Примач: Друштво на физичарите на Република Македонија
Банка на примач: Комерцијална Банка
Жиро сметка: 300000001043853
Цел на дознака: Камп-физика 2021
Или уплата на лице место (каса прими)
кај Вера Зороска


	Програма
	Едукативно-забавната програма ќе биде дополнително објавена на веб страната на ДФРМ.
Предавачи, членови на ДФРМ и на Институтот за физика при ПМФ во Скопје

	Контакт
	Вера Зороска, професор по математика-физика
Тел. 078 481 685
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